CQd. qd in paucis cõpletunt pñulegia: ideo
p articulos describit cõtinuita: z Rubrica.

CQd. Minister. G. eo ipso quo eligit pñma-
ture: z frés pñt absolu: z pñmouer. 5. 1. car. 81.

CQd. pñ electo: a iure statu: i lone. 82. si
curat: nec electores rilev: coarct: Ibi. 5. 2.

CQd. custodes z guar. cura: hñcet aiay: subd
lectores iustiti per ordinem: (tñz. 5. 3.)
Theologiam in locis pñt legere: nisi in studijs
gñ: libris vñb soleniter incipitur. 5. 4.

CMinistris z difutoribz pñt examinare z li-
centiae pñ dicatores in sua capla. 5. 5

CFrés pñt ordinados: obvñtibz: pñt pñfari:
z sine examinatione eoz ordinari facere. 5. 6

CFrés bñ degut pñt bie oratoz cum alari
portatili celebriate: z recipere facia. 5. 7

CFrés tpe gñialis iter dñi ecclæsia suis z alijs
pñt celebriate submissæ: ianu clausi: nro pul-
lio capitulo: iter dictioñ exclusor: cura recipie:
nisi cñm iter dñ dñciderit: vñ spalr: sit eis pñbys

CFrés moribz: i obegis suis pos: (tñz. 5. 8)
tum ministrare lacræ: eos sepelire. 5. 9

CIn terris vñ pñlone iter dictioñ vñ exco: pñ-
ter pñt pñpicias pñt amouer: z alijs bñficiis
nñ ob. Iria pape qd hñi si fecerit mltioz. 5. 10

CAbibet pñfia recessus ab ordine sine Iria
G. vñ pñcialit: sui. Et receudentes abzqz Iria
pñtrix pñpicias pñt amouer: pñt retinere possit:
contrafacentes pñt ministri exco: care. 5. 11

CLicentiat a papa vel misstro si intra: z mleso

Zabula,

bona non intrauerint religionez; pnt plati eoz
pcedēt sicut pia apostola. Sis illos q post
pseptione habeat alterius religionez infra ipsos
pbonis facta in illa psefione refuerint. §.22.
¶ Pnt plati z frēs o. apostolaz excōlare: ca-
pere: ligare: incarcere: in quoq̄ habitacū
inuocatione et auxilio bachiū facieles. §.23.
¶ Eiecti ab ordine a suis platis vel p̄p̄ mo-
tu egesiliū dicare: pcessione audire v̄l docē nō
psumat: nisi i alia religione de līia pape z mini-
kroz ybi hec p̄st: so. platali p̄dicti infia fines
non excōlare possunt. §.24.
¶ Eiecti vel egrēli ab ordine p̄ta a suis platis
exiliū ad alios licetarii religioz (pter sancti
Aug.) inhibebet alijs recipi sine līis pape mē
nomen et hoc facientibus. §.25.
¶ Nullus in religione ordine vel eē bitis frīm
vel sitem, d̄ serre fine pape mādator ad depone-
dum p̄ ep̄m copulante sub pena excoſis. §.26.
¶ De hortis z v̄gutis libet erigi posse deci-
plati o. ea q̄ tenēt refutare. (mas. §.27
re intrātes: pnt in viis p̄sos conuertere: ne
sciuat vel nō inueniunt hi q̄b̄ tenentur. §.28.
¶ Sepultrura libera p̄ eligi ab oib̄ ap̄d frēs:
nib̄ ab excōlare: interdictio z publicis leuitariis
salua iustitia eccliaz a q̄b̄ sumū copa. §.29.
¶ Inhibet inuitus frīb̄ in cimiterio suis de-
functos sepelirentur in suis eccliez missas ce-
lebarē vel exequias mortuoz apud eos. §.30.
¶ Inhibet fratrib̄ nīh̄ tñ necessitatib̄ confi-
terit alio q̄z facer dobitus ordinis. §.31.
¶ Inhibet eccliaz platis inuitis frīb̄ suaz co-
stistides audiad: q̄ly nos vocare: vel cui ex
ciuitates pcessioz exire: suis psonib̄ libe-
rare vel exequias mortuoz apud eos. §.32.
¶ Inhibet fratrib̄ nīh̄ tñ necessitatib̄ confi-
terit alio q̄z facer dobitus ordinis. §.33.
¶ Inhibet eccliaz platis inuitis frīb̄ suaz co-
stistides audiad: q̄ly nos vocare: vel cui ex
ciuitates pcessioz exire: suis psonib̄ libe-
rare vel exequias mortuoz apud eos. §.34.
¶ Inhibet eccliaz platis defunctorū aliqd ex-
tremis p̄hibere non accedit ad ciuitates ad
villas a p̄p̄ euocati eccliae et clificare: et tra-
confluentes excōlare plūmant. §.35.
¶ De oblatiōnē ad cultu diū et vīctū et do-
mīs frīf̄ et q̄dant p̄ h̄mōi emendis (dūm̄ in
alios vñs noꝝ querit) nī tenet ad canonicoz
potiōneem nec executores defunctorū aliqd ex-
tremis se trassiferēt mas (pter eccliaz q̄.33
cleyas) pnt trassiferēt: srl calices z libros et para-
metra et clificia cu soloyēt p̄ peccatores: p-
cium in nēcias res cōuertere: et prohibetur ab
alijs occupare. §.36.
¶ Cōcedēt q̄ frēs nī teneat ad p̄statōne lega-
toz vel p̄p̄ exactioni vel libidioz: ad ea sol-
uenda p̄ līas apicas de p̄le ne non exp̄men.
¶ Cōcedēt q̄ Innoc. z. rō. (tes. §.35. car. 82
ne delicii vel p̄fr̄m frēs corā ordinarij nō cō-
uenitrix in hoc nō p̄triat̄ liberantib̄. §.36.
¶ Irritans et annulat̄ oēs p̄m p̄susponēt et
excōs snit: pcessioz p̄tōnes et inhibitiōnes
pape in frēs loca z bisfactores fīm vel executo-
res aut heredēs p̄dictoꝝ. Decernim⁹. car. §.37.
¶ Si x̄i⁹ p̄misso dūo suis līas p̄dicta oia et alia
suoz p̄decesloz puligia motu p̄o appropiat
z p̄firat̄ de novo statut̄ idulgeret sine p̄ce-
ditupla addēdo. Non igitur. car. §.38.
¶ Excedēt illō de tpi ter dicti pose admittē-
re ad officia dina frēs z so. oroz: z ordiz z pec-
catores frīf̄z cu altari portatilē et extra orato-
riu frīm. Item frēs p̄t admittēre moniales sc̄e
Clare et eorum procuratores. §.39.
¶ Declarat. 4. caslus remittēdos ad papā p̄i
lat̄ ordiz. Libet etiā relapsos sc̄ismaticos: fal-
farios līaz aplicazz p̄hibita ad fidēles defē-
recessit reliquos p̄t absolue et symbōicos libi-
dū. §.40.
¶ Declara de sepultrura itel (tos suos. §.39.
ligere vel frēs nulli) p̄petua līia pochias cu crū
ce. pcessioz alibi w̄līi so. corā igredi possint: et ea
levarū z ad eoz eccliaz d̄terre ybi fieri ḡlueuit
ybi p̄fīl si dācē regiti recularet. Nec coḡ p̄t
p̄p̄ copa ad pochias deferre: vel inihi aliq̄ of-
ficia yl̄ misfas a vel pos̄ sepultrura fac̄. §.40.
¶ Declarat iustitias eccliaz in eo casis liberas
et quō ap̄ loca srlīi copa sepultrū. Nec aliis cu
alibi sepultrū canonice srlīi srlīi portio def̄ nec
d̄ his q̄ ad d̄terratogys srlīi srlīi. Dōb̄ i ḡlī sp̄es
nec vbi puligia eximunt: vt B̄ndicti. xij. iter
cūctas nec d̄ cādēlis q̄ manib̄ srlīi dat̄. §.41.
¶ Declarat quād decimas si p̄litig ad p̄leado
de p̄i legatis in ḡle vel sp̄e decima vel quota
regit: dom̄ et legata frīf̄ nī includuntur: nī de
frīb̄ p̄t̄ p̄dictoꝝ sat̄ exsp̄ta mēto. §.42.
¶ Declarat q̄ de decimis non soluēd̄s: et ad
papales et alia extēndit. §.43.
¶ Decernit q̄ p̄petuta p̄tōne Innoc. z. rō.
aliamōlo m̄ frēs p̄t excōlare vel interdicti
platos: nec superiōrūtate sup̄ eos aut loca oīo
exēpta srlīi vendicarē p̄t̄. carte. 84. §.44.
¶ Decernit oēs excoſspēnias: pcessioz con-
tra frēs

Tabula.

¶ **T**ra fress vel loca eoz excepione vt notoia non allegata nullius est robos vel monemti. §.45
¶ **C**redidit qz s̄tē possit sc̄fa eucharistie et extreme unctionis sibi p̄ficitib⁹ misstrare; neqz gatib⁹ rectib⁹ sine rōnabilita causa. §.46
¶ **L**ocedit qz bōa monasterioz a monialibus sc̄f Clare de fuittoz applicari p̄nt vñb⁹? p̄veni-
runt fr̄m minoz pp̄norum. §.47
¶ **D**ecernit qz nullus cu huius fr̄m possit ex-
celias eoz sine licetia ipsoz fr̄m sepeliri. Si
militier cum habitu. z. ordinis. §.48
¶ **L**ocedit qz rōnalis ecclie apd qz lo-
ca fr̄m p̄struta vel p̄struēta sumptuā supiori-
tate sibi vñdecit sup eos ordinari. Et qz fr̄s i
sic dcessis vñ p̄cedēdū ecclie curatis possint
p̄ capellaniū cura b̄z exerceret et si in liberta-
te et excepione fr̄unqz ecclie et illoz bona ea
qua dom'fr̄m parergaria leterentur. §.49
¶ **L**ocedit placit odis disp̄litatione sup irre-
gularitatib⁹ ex defectu naturali vel absēce excep-
tioniūdī voluntarij; bigamez et mullatōris me-
broz casib⁹ post p̄fessionē. Et qz ad socios odi-
nes et ordinis officia tales p̄mō possint. §.50
¶ **D**ecernit qz Jo.22.1.Eug.4.11.cro. qz p̄f-
estib⁹ legite p̄nitare in nūqz teneant itez suis ca-
ritas eadē p̄ta p̄fittere dānādo et alerēdo
et tales correcti i ligtoz taqz b̄ticos. §.51
¶ **L**ocedit qz fr̄s p̄dicatores gau-
tores qz. Et qz dēat eisdē p̄ulegys qd⁹ minorez et eoducitoz;
et qz Clare p̄ulegys fooz p̄falecatorz et
exērcoz. Vt p̄dicti mututus tenet et gaudent
p̄ulegij p̄ficioz et p̄cedēdū i charitate. §.52.
¶ **D**onit graues celūras et penas ipso sc̄f d̄p-
latos et alios turbatores et molestatores fr̄m p̄-
missas; alia oia a suis p̄decessorib⁹ cōcessas vel
oidiataz; qz dātes p̄filiū auxiliū vñ fauoz. §.53
¶ **L**ocedit executioz iudicis et cōseruatores
sib⁹ ad publicatioz et p̄sequendū p̄dicta oiaz et
molestatos p̄decedēdū et ad p̄cedēdū in quib⁹
qz causis suis cū clausulaqz gen⁹ vñ et alios tc.
mādādo cuiqz coz in solidum tē. §.54
¶ **M**ādāto qz p̄dicti p̄cedēt lūmarie simplici et
p̄ plana sola virata sei i specta qz quoqz qz qz
dgnitare vñ excepione munitos in oib⁹ causis
et eos quia pena incurrit; conserfiter irre-
titos exēcutorib⁹ ex dicto tc. §.55
¶ **D**onit drogatos latissimis qz qz qz
pcessoz; et i postez forte p̄cedēdū car.85. §.56

Zabula.

Clöcedit q̄ ordines fr̄m p̄dicatoꝝ zminoz
gaudēt idūlge. iā & p̄missiꝝ oīum alioꝝ
medicatoꝝ plūnctis vel diuīsiꝝ. Silt foōez
sc̄e Clare & v̄rituꝝ seruꝝ 3. ordinis. §. 11
Donit penas & censuras mariaꝝ ipso facto
quaꝝ incurruunt plati & ali non obediētes seu
aliquid in contrariaꝝ mandantes. §. 12
Donit derogationes oīuz p̄tratoꝝ v̄rituꝝ
decrem̄to securꝝ attentatum. §. 13
Clöcedit q̄ trāsp̄ eaz h̄sillo auditoriꝝ ca
mere apl̄ice vel alioꝝ in dignitate ecclēsialis
ca p̄stituti munitioneſ ſedis v̄biꝝ adhibeas. §. 14